Администрация
муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  14.05.2012                       № 35
Об утверждении административного
регламента Администрации МО
«Нежновское сельское  поселение»
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление муниципального имущества

МО «Нежновское сельское поселение» в аренду»
          В соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», и на основании Устава МО «Нежновское  сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

постановляет:

          1. Утвердить административный регламент  по предоставлению муниципальной  услуги «Предоставление муниципального имущества МО «Нежновское сельское поселение» в аренду» (Прилагается).
          2.  Разместить данное постановление на официальном сайте МО «Нежновское сельское поселение».

           3.  Данное постановление вступает в силу после размещения на официальном сайте МО «Нежновское сельское поселение».

           4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                 Т.Д.Шеренговская
Плотникова Н.Н. 66-134